
Nr Vanuse klass Nimi Klubi VanusAla - Punktid - Aeg Punktid Summa

1 2014-.. SADAM, Mirtel Ujumise Spordiklubi 14

50m Freestyle -  331 - 32.99

100m Freestyle -  301 - 1:14.95

100m Medley -  286 - 1:23.64

 331

 301

 286

918

2 2014-.. JEROSTSENKO, Ersell Ujumise Spordiklubi 15

50m Freestyle -  292 - 34.39

100m Freestyle -  272 - 1:17.52

100m Medley -  261 - 1:26.13

 292

 272

 261

825

3 2014-.. TIIMANN, Lysandra Ujumise Spordiklubi 14

50m Freestyle -  272 - 35.23

100m Freestyle -  268 - 1:17.87

100m Medley -  234 - 1:29.43

 272

 268

 234

774

2014-.. TIIMANN, Lisette Ujumise Spordiklubi 14

50m Freestyle -  267 - 35.43

100m Freestyle -  258 - 1:18.89

100m Medley -  247 - 1:27.79

 267

 258

 247

772

2014-.. MAGI, Mathilde Johanna Ujumise Spordiklubi 16

100m Freestyle -  272 - 1:17.49

50m Freestyle -  262 - 35.65

100m Medley -  230 - 1:29.93

 272

 262

 230

764

2014-.. SOOSAAR, Mariann Ujumise Spordiklubi 15

100m Breaststroke -  257 - 1:38.03

50m Freestyle -  255 - 36.00

100m Medley -  234 - 1:29.38

 257

 255

 234

746

2014-.. BALANDINA, Darja Johvi Spordikool 15

50m Freestyle -  263 - 35.61

100m Medley -  233 - 1:29.51

100m Backstroke -  221 - 1:29.29

 263

 233

 221

717

2014-.. DENISSENKOVA, Polina Sillamae Ujumisklubi Kalev14

50m Breaststroke -  271 - 43.79

100m Breaststroke -  251 - 1:38.82

100m Medley -  166 - 1:40.21

 271

 251

 166

688

2014-.. KUTTANEN, Viktoria Marliin spordiklub 14

50m Freestyle -  222 - 37.69

100m Medley -  220 - 1:31.24

100m Freestyle -  200 - 1:25.87

 222

 220

 200

642

2014-.. PARVE, Nicole Ujumisklubi Aktiiv 14

50m Breaststroke -  211 - 47.61

100m Freestyle -  205 - 1:25.21

100m Medley -  190 - 1:35.84

 211

 205

 190

606

2014-.. DIUS, Angelina Spordiklubi Ista 14

50m Freestyle -  230 - 37.22

100m Medley -  202 - 1:33.83

100m Butterfly -  130 - 1:44.03

 230

 202

 130

562

2014-.. JEGOROVA, Alisia Spordiklubi Ista 15

50m Backstroke -  200 - 43.08

100m Medley -  180 - 1:37.57

100m Freestyle -  165 - 1:31.48

 200

 180

 165

545

2014-.. DOBOZI, Eva Ronja Ujumise Spordiklubi 14

50m Freestyle -  209 - 38.42

100m Breaststroke -  171 - 1:52.17

100m Medley -  162 - 1:40.92

 209

 171

 162

542

2014-.. ILISSON, Arnika Ujumise Spordiklubi 15

100m Breaststroke -  138 - 2:00.53

50m Breaststroke -  137 - 55.03

100m Medley -  129 - 1:48.97

 138

 137

 129

404

2014-.. BURIMSKI, Adelina Ujumise Spordiklubi 15

50m Backstroke -  141 - 48.47

100m Medley -  134 - 1:47.48

100m Backstroke -  127 - 1:47.43

 141

 134

 127

402

2014-.. ALBERT, Joanna Ujumise Spordiklubi 14
100m Medley -  234 - 1:29.38

100m Butterfly -  160 - 1:37.03

 234

 160
394

2014-.. KROPATSHJOVA, Adelina Spordiklubi Ista 16
50m Freestyle -  183 - 40.20

100m Medley -  157 - 1:42.05

 183

 157
340

1 2012-2013 PASLANE, Monika Ujumise Spordiklubi 13

100m Freestyle -  483 - 1:04.03

50m Freestyle -  469 - 29.37

100m Medley -  444 - 1:12.21

 483

 469

 444

1396

2 2012-2013 TSISTJAKOVA, Anastassia Ujumisklubi Aktiiv 13

100m Freestyle -  446 - 1:05.76

50m Freestyle -  433 - 30.17

100m Medley -  410 - 1:14.18

 446

 433

 410

1289

3 2012-2013 FEDORENKO, Maria Johvi Spordikool 13

50m Breaststroke -  392 - 38.74

100m Breaststroke -  368 - 1:26.97

100m Medley -  315 - 1:20.93

 392

 368

 315

1075

2012-2013 ODINETS, Diana Ujumisklubi Aktiiv 12

50m Freestyle -  374 - 31.66

100m Freestyle -  350 - 1:11.30

100m Medley -  342 - 1:18.74

 374

 350

 342

1066

2012-2013 POVVAT, Mirtel Mia Ujumise Spordiklubi 13

100m Freestyle -  373 - 1:09.78

50m Freestyle -  368 - 31.84

100m Medley -  319 - 1:20.65

 373

 368

 319

1060

2012-2013 POJO, Kristina Ujumisklubi Aktiiv 13

100m Freestyle -  367 - 1:10.13

50m Freestyle -  364 - 31.96

100m Medley -  310 - 1:21.42

 367

 364

 310

1041



Nr Vanuse klass Nimi Klubi VanusAla - Punktid - Aeg Punktid Summa

2012-2013 SOOSAAR, Elenora Ujumise Spordiklubi 12

50m Breaststroke -  364 - 39.71

100m Breaststroke -  341 - 1:29.24

100m Medley -  285 - 1:23.73

 364

 341

 285

990

2012-2013 ZIGADLO, Anastassia Ujumisklubi Aktiiv 12

100m Freestyle -  369 - 1:10.01

100m Medley -  317 - 1:20.76

50m Breaststroke -  293 - 42.70

 369

 317

 293

979

2012-2013 HINN, Anna Ujumisklubi Aktiiv 12

100m Freestyle -  331 - 1:12.62

50m Freestyle -  306 - 33.85

100m Medley -  288 - 1:23.39

 331

 306

 288

925

2012-2013 GLUDINA, Alia Ujumisklubi Aktiiv 12

100m Freestyle -  324 - 1:13.11

100m Medley -  312 - 1:21.23

50m Butterfly -  275 - 36.77

 324

 312

 275

911

2012-2013 GURJANOVA, Olga Violina Johvi Spordikool 13

100m Medley -  311 - 1:21.34

50m Backstroke -  302 - 37.58

100m Backstroke -  296 - 1:21.03

 311

 302

 296

909

2012-2013 PRUUNSILD, Iti Ellen Ujumise Spordiklubi 13

100m Medley -  293 - 1:22.95

50m Butterfly -  286 - 36.32

100m Breaststroke -  261 - 1:37.50

 293

 286

 261

840

2012-2013 BOGDANOVA, Viktoria Marliin spordiklub 12

50m Freestyle -  287 - 34.58

100m Medley -  269 - 1:25.32

100m Freestyle -  259 - 1:18.74

 287

 269

 259

815

2012-2013 SAVTSUK, Alisa Ujumisklubi Aktiiv 13

50m Freestyle -  247 - 36.34

100m Freestyle -  239 - 1:20.97

100m Medley -  207 - 1:33.11

 247

 239

 207

693

2012-2013 IZOTOVA, Polina Ujumisklubi Aktiiv 13

50m Breaststroke -  250 - 45.01

100m Medley -  209 - 1:32.80

100m Freestyle -  200 - 1:25.86

 250

 209

 200

659

2012-2013 LUBERG, Jevgenia Ujumisklubi Aktiiv 13

100m Medley -  231 - 1:29.76

100m Freestyle -  226 - 1:22.42

50m Butterfly -  197 - 41.09

 231

 226

 197

654

2012-2013 STRUF, Arina Marliin spordiklub 13

100m Medley -  154 - 1:42.61

50m Freestyle -  144 - 43.47

100m Freestyle -  130 - 1:39.02

 154

 144

 130

428

1 2010-2011 MEDVEDEVA, Maria Ujumisklubi Aktiiv 11

100m Freestyle -  593 - 59.79

50m Freestyle -  542 - 28.00

200m Medley -  535 - 2:29.76

 593

 542

 535

1670

2 2010-2011 PALLOSON, Hanna Ujumise Spordiklubi 10

100m Freestyle -  523 - 1:02.35

50m Freestyle -  474 - 29.27

200m Medley -  416 - 2:42.82

 523

 474

 416

1413

3 2010-2011 VALJAMAE, Liis Ujumise Spordiklubi 11

100m Freestyle -  488 - 1:03.81

50m Freestyle -  471 - 29.34

200m Medley -  388 - 2:46.74

 488

 471

 388

1347

2010-2011 MIHHALTSUK, Anastassia Kohtla-Jarve Veespordiklubi10

50m Freestyle -  460 - 29.57

200m Medley -  452 - 2:38.45

100m Breaststroke -  424 - 1:22.99

 460

 452

 424

1336

2010-2011 DALETSKAJA, Anastassia Ujumisklubi Aktiiv 11

200m Medley -  441 - 2:39.74

100m Breaststroke -  440 - 1:21.97

50m Backstroke -  421 - 33.66

 441

 440

 421

1302

2010-2011 SKADOVA, Angelina Ujumisklubi Aktiiv 11

50m Freestyle -  412 - 30.66

100m Freestyle -  409 - 1:07.65

200m Medley -  387 - 2:46.87

 412

 409

 387

1208

2010-2011 MARTONOVA, Arsenia Johvi Spordikool 10

200m Medley -  332 - 2:55.58

50m Breaststroke -  323 - 41.32

100m Backstroke -  320 - 1:18.92

 332

 323

 320

975

2010-2011 LEBEDEVA, Amelia ARGO Ujumisklubi 11

50m Freestyle -  308 - 33.79

200m Medley -  290 - 3:03.74

100m Breaststroke -  282 - 1:35.03

 308

 290

 282

880

2010-2011 TOOMSALU, Mirtel Ujumise Spordiklubi 11

50m Backstroke -  278 - 38.63

200m Medley -  266 - 3:08.97

100m Backstroke -  254 - 1:25.24

 278

 266

 254

798

1 2005-2009 GURJANOVA, Violanta Johvi Spordikool 6

200m Medley -  581 - 2:25.71

100m Backstroke -  494 - 1:08.31

50m Freestyle -  492 - 28.90

 581

 494

 492

1567

2 2005-2009 BEZKO, Liina Kohtla-Jarve FC Jarve 6

200m Medley -  348 - 2:52.76

100m Backstroke -  299 - 1:20.71

50m Butterfly -  283 - 36.46

 348

 299

 283

930

3 2005-2009 KADEL, Regina ARGO Ujumisklubi 9
50m Breaststroke -  395 - 38.65

200m Medley -  370 - 2:49.32

 395

 370
765



Nr Vanuse klass Nimi Klubi VanusAla - Punktid - Aeg Punktid Summa

2005-2009 DJAKOVA, Jelizaveta Marliin spordiklub 9

50m Freestyle -  289 - 34.50

100m Freestyle -  258 - 1:18.86

200m Medley -  212 - 3:23.81

 289

 258

 212

759


